BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI
BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ IA GRAI

Số:        /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Chư Păh, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Dừng tiếp công dân của Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-BHXH ngày 21/7/2025 của Giám đốc Bảo
hiểm xã hội tỉnh Gia Lai về việc Ban hành Nội quy tiếp công dân của BHXH tỉnh
Gia Lai.

Thực hiện Quyết định số 2745/QĐ-BHXH, ngày 18/9/2025 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc Quyết định thành lập Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai thuộc
Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai, theo đó Bảo hiểm xã hội cơ sở Chư Păh được sáp
nhập vào Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai từ ngày 01 tháng 10 năm 2025, có trụ sở
chính tại số 161 Hùng Vương, xã Chư păh, tỉnh Gia Lai.

Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai xin thông báo dừng Tiếp công dân tại Bảo
hiểm xã hội cơ sở Ia Grai (số 195 Hùng Vương, xã Ia Grai, tỉnh Gia Lai) kể từ
ngày 01 tháng 10 năm 2025 và chuyển về Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai, Địa
chỉ: Số 161- đường Hùng Vương, xã Chư Păh, tỉnh Gia Lai.

Bảo hiểm xã hội cơ sở Ia Grai trân trọng thông báo đến các tổ chức, cơ quan,
đơn vị và công dân được biết nhằm thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- BHXH tỉnh Gia Lai (b/c);
- Đảng ủy, UBND các xã;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hoàng

		2025-10-13T10:02:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-10-13T11:17:35+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-10-13T12:44:56+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN IA GRAI

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-10-13T12:45:48+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN IA GRAI

		2025-10-13T12:46:32+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN ký số bản sao văn bản điện tử!